1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 764/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRA-
TAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Endereço:  Rod. BR 158, Km 405 – Laranjeiras do Sul – PR

Área de conhecimento 01 -  Engenharia de Alimentos

Ponto de Prova: nº VIII – Processamento de alimentos de origem vegetal.

Local da prova: Bloco dos Professores/Administrativo – Auditório
Horário de início: 13h30

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresenta
ção

0005/01/2016 Giseli Cristina Pante 1

0002/01/2016 Madeline de Souza Corrêa 2

0008/01/2016 Marcia Poposki 3

0006/01/2016 Marjory Xavier Rodrigues 4

0004/01/2016 Milena Veronezi Silva 5

0001/01/2016 Rafael Nicolay Pereira 6

0003/01/2016 Remili Cristiani Grando 7

0007/01/2016 Silvia Helena Tormen 8

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 16/09/2016

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame.

Chapecó-SC, 15 de setembro de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público